
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Χαρακτηρισμός ως μνημείου του Ι. Ν. Αγίας Πα-
ρασκευής στο Παλαιοσέλι, Δήμου Κόνιτσας, Π.Ε. 
Ιωαννίνων, Περιφέρειας Ηπείρου.

2 Κήρυξη αναγκαστικής απαλλοτρίωσης ακινήτων 
που απαιτούνται για το υποέργο (με α/α 13): «Σχε-
διασμός έργων αποκατάστασης κατολισθήσεων 
και αστοχιών στο τμήμα από Χ.Θ. 0+150 έως Χ.Θ. 
0+980 της Μικρής Περιμετρικής Πατρών», της 
Πράξης: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΗΣ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΤΡΩΝ».

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 141751/
1-7-2020 απόφαση Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, 
που δημοσιεύθηκε στο (Δ΄ 428).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/ 
497149/351505/6044/2253 (1)

   Χαρακτηρισμός ως μνημείου του Ι. Ν. Αγίας Πα-

ρασκευής στο Παλαιοσέλι, Δήμου Κόνιτσας, Π.Ε. 

Ιωαννίνων, Περιφέρειας Ηπείρου.

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(A΄ 133) και ιδίως το άρθρο 109.

2. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολι-
τισμού και Αθλητισμού, …Μεταφορά Γενικής Γραμματεί-
ας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού (Α΄ 114).

3. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

4. Την κοινή υπουργική απόφαση ΥΠΠΟ/ΓΝΟΣ/49610/
28-11-1990 «Εξαίρεση από τον περιορισμό των τριών 
υπογραφών» (Β΄ 743).

5. Του άρθρου 10 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και 
Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων στο 
Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» του π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α΄ 123).

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/
167946/3393/13568/13322/4764/7-4-2020 υπουργική 
απόφαση «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου της 
Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κλη-
ρονομιάς».

7. Τον ν. 3028/2002 «Για την προστασία των Αρχαιοτή-
των και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς» (Α΄ 153) 
και ιδίως το άρθρο 6.

8. Το π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού» (Α΄ 7).

9. Το υπ’ αρ. 19/25-11-2019 έγγραφο του Εκκλησιαστι-
κού Συμβουλίου του Ι. Ν. Αγ. Παρασκευής Παλαιοσελίου 
και το υπ’ αρ. 36/2019 πρακτικό του.

10. Το υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΙΩΑ/6493/4817/75/
8-1-2020 έγγραφο της Εφορείας Αρχαιοτήτων Ιωαννίνων.

11. Την ομόφωνη γνωμοδότηση του Κεντρικού Συμ-
βουλίου Νεωτέρων Μνημείων, όπως διατυπώθηκε στην 
υπ’αρ. 05/13-2-2020 συνεδρία του (θέμα 1ο), αποφασί-
ζουμε:

Χαρακτηρίζουμε ως μνημείο τον Ι. Ν. Αγίας Παρα-
σκευής στο Παλαιοσέλι, Δήμου Κόνιτσας, Π.Ε. Ιωαννί-
νων, Περιφέρειας Ηπείρου, διότι αφενός μεν αποτελεί 
χαρακτηριστικό δείγμα από τυπολογικής και ρυθμολο-
γικής άποψης της εκκλησιαστικής αρχιτεκτονικής της 
τελευταίας περιόδου της οθωμανικής κυριαρχίας στην 
Ήπειρο, αφετέρου δε, διαθέτει αξιόλογο ξυλόγλυπτο τέ-
μπλο και αγιογράφηση, έργο των Χιοναδιτών ζωγράφων, 
που έδρασαν στην περιοχή κατά την ίδια περίοδο.

Από την απόφαση αυτή δεν προκύπτει δαπάνη για τον 
κρατικό προϋπολογισμό.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Σεπτεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 601

6583

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.09.24 22:24:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6584 Τεύχος Δ’ 601/24.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 14 Σεπτεμβρίου 2020

  Η Προϊσταμένη Γενικής Διεύθυνσης κ.α.α.
Η Προϊσταμένη του Βυζαντινού 
και Χριστιανικού Μουσείου

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΜΑΡΙΑ - ΡΟΖΑ ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ

Ι

    Αριθμ. οικ. ΠΔΕ/ΔΤΕ/232812/6211 (2)

Κήρυξη αναγκαστικής απαλλοτρίωσης ακινήτων 

που απαιτούνται για το υποέργο (με α/α 13): «Σχε-

διασμός έργων αποκατάστασης κατολισθήσε-

ων και αστοχιών στο τμήμα από Χ.Θ. 0+150 έως 

Χ.Θ. 0+980 της Μικρής Περιμετρικής Πατρών», 

της Πράξης: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΗΣ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙ-

ΚΗΣ ΠΑΤΡΩΝ».

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
1.1. Του από 25-11-1929 διατάγματος «Περί κωδι-

κοποιήσεως των περί κατασκευής και συντηρήσε-
ως οδών κειμένων διατάξεων» (Α΄ 421) και ιδίως του 
άρθρου 23.

1.2. Του ν. 2882/2001 «Κώδικας Αναγκαστικών 
Απαλλοτριώσεων Ακινήτων» (Α΄ 17) και ιδίως των άρ-
θρων 1, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 168 του 
ν. 4512/2018 (Α’ 5) και 3, όπως τροποποιήθηκε με το άρ-
θρο 169 του ν. 4512/2018, το άρθρο 124 του ν. 4070/2012
(Α΄ 82) και το άρθρο 1 του ν. 2985/2002 (Α΄ 18).

1.3. Του ν. 653/1977 «Περί υποχρεώσεως των παροδί-
ων ιδιοκτητών δια την διάνοιξιν εθνικών οδών, αντικα-
ταστάσεως της παρ. 3 του άρθρου 6 του ν. 5269/1931 
και ρυθμίσεως συναφών θεμάτων» (Α΄ 214), που δια-
τηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 12 του άρθρου 29 του 
ν. 2882/2001 και ιδίως του άρθρου 1.

1.4. Του ν. 947/1979 «Περί οικιστικών περιοχών» (Α’ 169) 
και ιδίως των παρ. 9 και 10, όπως η τελευταία αντικατα-
στάθηκε με την παρ. 14.γ του άρθρου 14 του ν. 2052/
1992 του άρθρου 62.

1.5. Του π.δ. 929/1979 «Περί της εκτελέσεως του άρ-
θρου 1 του ν. 653/1977 "περί υποχρεώσεως των παρο-
δίων ιδιοκτητών δια την διάνοιξιν οδών κ.λπ."» (Α΄ 259).

1.6. Του ν. 1349/1983 «Σύσταση Οργανισμού Αντισει-
σμικού Σχεδιασμού και Προστασίας (ΟΑΣΠ) και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 52) και ιδίως του άρθρου 14.

1.7. Του ν. 2052/1992 «Μέτρα για την αντιμετώπιση του 
νέφους και πολεοδομικές ρυθμίσεις» (Α΄ 94) και ιδίως της 
παρ. 14 του άρθρου 6.

1.8. Του ν. 2990/2002 «Κύρωση της από 21 Δεκεμβρίου 
2001 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου ‘’Αρμοδιότητα 
των δικαστηρίων σε υποθέσεις αναγκαστικών απαλλο-
τριώσεων, φορολογικές και τελωνειακές ρυθμίσεις’’» 
(Α’ 30) και ιδίως του άρθρου 2.

1.9. Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδι-
οίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμ-
μα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

1.10. Του π.δ. 132/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας» (Α΄ 225) όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 248595/27-12-2016 απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Περιφέρειας Δυτι-
κής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλά-
δας» (Β΄ 4309) (στο σύνολό του) και την υπ’ αρ. 165633/
8-8-2017 απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροπο-
ποίηση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέ-
ρειας Δυτικής Ελλάδας» (Β΄ 2953).

2. Την  υπ’ αρ. 328775/10342/10-12-2015 (ΑΔΑ: 7ΨΕΝ7Λ6-
Γ3Β) απόφαση της Δ.Τ.Ε./Π.Δ.Ε., με την οποία εγκρίθηκαν 
τα «Κτηματολογικά Διαγράμματα (ΤΟΠ-2)», που περιλαμ-
βάνει το Κτηματολογικό Διάγραμμα, το Κτηματολογικό 
Πίνακα και την Τεχνική Έκθεση, καθώς και τις λοιπές με-
λέτες του έργου.

3. Την υπ’αρ. 36603/3-11-2016 (ΑΔΑ:64ΞΩ4653Π8-Β66) 
απόφαση της Διεύθυνσης Περιβαλλοντικής Αδειοδότη-
σης της Γενικής Διεύθυνσης Περιβαλλοντικής Πολιτικής 
του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, με την 
οποία δεν απαιτείται η τροποποίηση της υπ’ αρ. 84269/
10-6-2002 κοινής υπουργικής απόφασης έγκρισης περι-
βαλλοντικών όρων του έργου: “Μικρή Περιμετρική οδός 
Πατρών - κόμβος Εξόδου» ως προς την περιβαλλοντική 
αδειοδότηση των έργων αποκατάστασης κατολισθήσεων 
στο τμήμα από Χ.Θ. 0+150 έως Χ.Θ. 0+980 του οδικού έργου.

4. Την υπ’ αρ. 356879/21688/20-12-2017 Γνωμάτευση 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
της Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε., με θέμα γνωμάτευση σύμφωνα 
με την παρ. 3 του άρθρου 3 του ν. 2882/2001, για την 
αναγκαστική απαλλοτρίωση έκτασης για την κατασκευή 
του έργου.

5. Την υπ’αρ. 26348/21-2-2018 έκθεση της Περιφερει-
ακής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου του Υπουργείου Οικονομι-
κών, περί ύπαρξης ή μη δικαιωμάτων του Δημοσίου επί 
της προς απαλλοτρίωσης έκτασης για την κατασκευή 
του έργου.

6. Το υπ’ αρ. 2/2018 πρακτικό της Επιτροπής Εκτίμησης 
αξίας απαλλοτριωμένων ακινήτων, του άρθρου 15 του 
ν. 2882/2001, το οποίο διαβιβάσθηκε στη Δ.Τ.Ε./Π.Δ.Ε. 
με το υπ’ αρ. 16505/23-5-2018 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Αχαΐας του Υπουργείου Οικονομικών.

7. Την υπ’ αρ. 211972/5837/οικ/9-7-2018 «ΑΝΑΚΟΙΝΩ-
ΣΗ» της Δ.Τ.Ε./Π.Δ.Ε. για την «Γνωστοποίηση πρότασης 
αναγκαστικής απαλλοτρίωσης» για την κατασκευή του 
έργου στο Δήμο Πατρέων/Π.Ε. Αχαΐας και η οποία:

i. δημοσιεύθηκε στις 12-7-2018 στην εφημερίδα
«Η ΠΡΩΙΝΗ ΓΝΩΜΗ»,

ii. αναρτήθηκε - τοιχοκολλήθηκε στον πίνακα ανακοι-
νώσεων των Δημοτικών Κοινοτήτων Ανατολικού, Κεντρι-
κού, Νότιου κσι Αρτικού Τομέα Δημοτικού καταστήματος 
Πατρέων στις 18-7-2018,



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6585Τεύχος Δ’ 601/24.09.2020

iii. αναρτήθηκε - τοιχοκολλήθηκε στον πίνακα ανα-
κοινώσεων των Τοπικών Κοινοτήτων Ελεκίστρας, 
Τ.Κ. Μοίρας και Τ.Κ. Σουλίου στις 15-10-2018,

iv. αναρτήθηκε - τοιχοκολλήθηκε στον πίνακα ανακοι-
νώσεων των Δημοτικών Ενοτήτων Παραλίας, Τ.Κ. Μιντι-
λογλίου και της Τ.Κ. Ροϊτίκων στις 18-7-2018,

v. αναρτήθηκε - τοιχοκολλήθηκε στον πίνακα ανακοι-
νώσεων της Δημοτικής Ενότητας Ρίου στις 13-11-2018,

vi. αναρτήθηκε - τοιχοκολλήθηκε στον πίνακα ανα-
κοινώσεων της Δημοτικής Ενότητας Μεσάτιδος στις 
18-7-2018,

vii. και αναρτήθηκε - τοιχοκολλήθηκε στον πίνακα ανα-
κοινώσεων της Δημοτικής Ενότητας Βραχνέϊκων στις 
18-7-2018 (σχετικό το υπ’ αρ. 50182/Π8269/2018/
31-10-2018 έγγραφο της Δ/νσης Πολεοδομικού - Κυκλο-
φοριακού Σχεδιασμού και Δόμησης του Δήμου Πατρέων 
με συνημμένα αποδεικτικά δημοσίευσης - τοιχοκόλλησης).

8. Την υπ’ αρ. 219017/9-10-2108 έκθεση του Δασαρχεί-
ου Πατρών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, περί υπάρξεως ή μη δικαιω-
μάτων του Ελληνικού Δημοσίου (δασικές εκτάσεις) επί 
της προς απαλλοτρίωση έκτασης του έργου.

9. Την υπ’ αρ. 3089/07-05-2010 απόφαση ένταξης της 
Πράξης «Κατασκευή Μικρής Περιμετρικής» στο Επιχει-
ρησιακό Πρόγραμμα «Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου,  
Ιονίων νήσων 2007-2013 με κωδικό ΟΠΣ 292398 και οι 
τροποποιήσεις της.

10. Το υπ’ αρ. 436/31-1-2020 έγγραφο της Ειδικής Υπη-
ρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. της Περιφέρειας Δυτικής Ελλά-
δας, σύμφωνα με την οποία η δαπάνη απαλλοτρίωσης 
θα καλυφθεί από τον ενάριθμο της πράξης «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΚΡΗΣ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΗΣ», με κωδικό ΟΠΣ 292398 και ενά-
ριθμο ΣΑΕ 2010ΕΠ00180001, ο οποίος παραμένει ενερ-
γός και βάσει του ηλεκτρονικού συστήματος e-pde, η 
πίστωση που διαθέτει για το έτος 2020 είναι 755.420,18 €
που υπερκαλύπτει το ποσό των 269.419,20 € που απαι-
τείται για την εν λόγω απαλλοτρίωση.

11. Ότι η απαλλοτριούμενη έκταση, για το σύνολο 
των απαιτήσεων του έργου σε χώρο, έχει συνολικό 
εμβαδόν 4.704,10 τ.μ., στο οποίο συμπεριλαμβάνονται οι 

φερόμενες ιδιωτικές, δημόσιες, κ.λπ. εκτάσεις και είναι εξ 
ολοκλήρου εκτός σχεδίου πόλεως, εκτός εγκεκριμένου 
ρυμοτομικού σχεδίου και εκτός οικισμού.

12. Το υπ’ αρ. 213676/ 5620/οικ/ 26-8-2020 έγγραφο 
της Δ.Τ.Ε./Π.Δ.Ε., αποφασίζουμε:

Την κήρυξη αναγκαστικής απαλλοτρίωσης ακινήτων 
στην περιοχή του Δήμου Πατρέων - Π.Ε. Αχαΐας για λό-
γους δημόσιας ωφέλειας για το υποέργο (με α/α 13): 
«Σχεδιασμός έργων αποκατάστασης κατολισθήσεων 
και αστοχιών στο τμήμα από Χ.Θ. 0+150 έως Χ.Θ. 0+980 
της Μικρής Περιμετρικής Πατρών», της Πράξης: «ΚΑ-
ΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΗΣ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΗΣ ΠΑΤΡΩΝ», συνολικού 
εμβαδού 4.704,10 τ.μ..

Η έκταση που απαλλοτριώνεται εικονίζεται με κλίμακα 
1:500 στο από Ιουνίου 2014 κτηματολογικό διάγραμ-
μα και τον αντίστοιχο κτηματολογικό πίνακα, τα οποία 
συντάχθηκαν από τον ανάδοχο μελετητή της Τοπο-
γραφικής Μελέτης, του υποέργου (με α/α 13) - μελέτης 
«Σχεδιασμός Έργων Αποκατάστασης Κατολισθήσεων και 
αστοχιών στο τμήμα από Χ.Θ. 0+150 έως Χ.Θ. 0+980 της 
Μ.Π.Π.» Μαρίας Πανάγου, Αγρ. Τοπογράφου Μηχανικού, 
ελέγχθηκαν - θεωρήθηκαν από το «Τμήμα Ωρίμανσης 
Έργων, Ελέγχου Ποιότητας και Τεχνικών Προδιαγρα-
φών» της Δ.Τ.Ε./Π.Δ.Ε. και εγκρίθηκαν με την υπ’αρ. 
328775/10342/10-12-2015 (ΑΔΑ: 7ΨΕΝ7Λ6-Γ3Β) από-
φαση του Προϊσταμένου της Δ.Τ.Ε./Π.Δ.Ε..

Στην έκταση που απαλλοτριώνεται προβάλλουν δικαι-
ώματα κυριότητας οι αναγραφόμενοι στον Κτηματολο-
γικό Πίνακα (ως φερόμενοι ιδιοκτήτες) και το δημόσιο 
ως επι δασικής έκτασης.

Η απαλλοτρίωση κηρύσσεται υπέρ της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδος για λόγους δημόσιας ωφέλειας και με 
δαπάνες αυτής και των παρόδιων ωφελουμένων ιδιο-
κτητών.

Η προκαλούμενη δαπάνη προεκτιμάται στο ποσό των 
269.419,20 € και βαρύνει τις πιστώσεις του ενάριθμου 
έργου της ΣΑΕ 2010ΕΠ00180001, του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου, Ιο-
νίων νήσων 2007-2013.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6586 Τεύχος Δ’ 601/24.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6587Τεύχος Δ’ 601/24.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6588 Τεύχος Δ’ 601/24.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6589Τεύχος Δ’ 601/24.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6590 Τεύχος Δ’ 601/24.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 15 Σεπτεμβρίου 2020

Ο Περιφερειάρχης 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

        Στην υπ’ αρ. 141751/1-7-2020 του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας που δημοσιεύθηκε στο (Δ΄ 428) στη σελίδα 4408 
στην Β’ στήλη, απαλείφεται το εδάφιο 27 και προσαρμόζεται η αρίθμηση των υπολοίπων εδαφίων αναλόγως.

  (Από την Περιφέρεια Θεσσαλίας)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04006012409200008*


